
UCHWAŁA NR XVII/481/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt uczestników w Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40 i przy 
ul. Łukasiewicza 6 w Domu Pomocy Społecznej "Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej" przy ul. Romera 21-29, Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób 
z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej "Domu Kombatanta im. Gen. 
Mieczysława Boruty-Spiechowicza" przy ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, 
poz. 1706; Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81, poz. 527; 
Nr 125, poz. 842 z 2011 r. Nr 81, poz. 440; Nr 106, poz. 622; Nr 149, poz. 887); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. 
(zm. uchwałą Nr VIII/124/11 rady Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2011 r.) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 5 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Ilość godzin dydaktycznych określonych w zaświadczeniu wydanym przez szkołę 
odpowiadającą za realizację obowiązku szkolnego na podstawie ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) jest 
podstawą do zwolnienia z 50% kosztów za usługi świadczone w ośrodkach wsparcia 
w tym usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1Id: 189F7AF7-907A-4E95-ACCC-5B0929F147FA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




